МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СГПИ)

ПРИКАЗ

08 августа 2018 г. Ставрополь № 328 /С

§ 1. «О зачислении лиц в ГБОУ ВО СГПИ,
подавших заявление о согласии
на зачисление, до заполнения
100% основных конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной
комиссии (протокол № 15 от 08.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2018 года в состав
студентов первого курса института очной формы обучения по образовательным

? программам высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов,
подавших заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Музыка»

'7М ФИО Кол-во
г Гусеву Арину Андреевну 234
2. Лоеву Елизавету Алексеевну 209

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование ( с двумя
профилями подготовки)

профили «Изобразительное искусство» и «Дополнительное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Мовсесян Валерию Владимировну 197
2. Исаеву Ксению Викторовну 192
3. Матюхину Аиду Владимировну 191
4. Пащенко Валерию Алексеевну 190
5. Васильеву Нинель Андреевну 189

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Денисенко Елизавету Михайловну 220
2. Пинькову Ольгу Евгеньевну 214

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 09.08.2018 09:19:58
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959

3. Казанскую Ольгу Владимировну 213
4. Ткаченко Дарью Юрьевну 205

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во
1. Габарашвили Евгения Сергеевича 206
2. Чалову Алину Сергеевну 206
3. Федоренко Анастасию Ивановну 205
4. Машенцева Андрея Владимировича 202

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык» (английский язык)

№ ФИО Кол-во
1. Щепетьеву Александру Александровну 206
2. Муждабаеву Екатерину Дмитриевну 178
о5. Янчук Ирину Евгеньевну 177

профили «Математика» и «Информатика»

Xs ФИО Кол-во
1. Курбанову Гузель Татурлаевну 189

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Кашенкову Владиславу Игоревну 177
2. Лопатину Эльзу Васильевну 177

профили «Русский язык» и «Литература»

№ ФИО Кол-во
1. Пудовкину Ольгу Анатольевну 244
2. Обрященко Ольгу Романовну 225
3. Лутову Людмилу Романовну 220
4. Писковцеву Валерию Сергеевну 212

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во
1. Белан Кристину Игоревну 205
2. Косых Анну Владимировну 198
3. Колодину Татьяну Петровну 198

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№ ФИО Кол-во
1. Кабанову Злату Евгеньевну 205

профиль «Специальная психология»

№ ФИО Кол-во
1. Красникову Александру Леонидовну 195

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль «Руководство хореографическим любительским коллективом»

№ ФИО Кол-во
'1. Сидоренко Эвелину Олеговну 208
2. Бондаренко Екатерину Сергеевну 204
'У3. Шевченко Александру Александровну 177

§ 2. «О зачислении лиц в филиалы ГБОУ ВО СГПИ,
подавших заявление о согласии на
зачисление, до заполнения 100% основных
конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной
комиссии (протокол №15 от 08.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2018 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки)

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Перепадину Анастасию Евгеньевну 153
2. Магомедову Сакинат Ханапиевну 153
О5. Агаджанян Лусине Ревиковну 153

профили «Начальное образование» и «Русский язык»
№ ФИО Кол-во
1. Лебедеву Елену Сергеевну 192
2. Енпольскую Полину Викторовну 189
3. Хизриеву Патимат Багауриновну 187

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во
1. Камалову Нармину Нусретовну 173

'У
э

2. Воронкову Наталью Александровну 171
3. Капшукову Яну Владимировну 163

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2018 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и социальная педагогика»

№ ФИО Кол-во
1. Шевченко Александра Викторовича 171
2. Кондратову Людмилу Викторовну 170
3. Лысенко Егора Валерьевича 163

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Шаталову Дарью Александровну 193
2. Сизову Ксению Александровну 192
о5. Брыкину Марию Александровну 191

профили «История» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
1. Фоменко Ксению Андреевну 169
2. Соколова Дениса Вениаминовича 164
3. Дзарагазову Веронику Павловну 156

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Тимирова Александра Алексеевича 172
2. Нечепуренко Яну Сергеевну 171
о5. Айтуганову Веронику Дмитриевну 160

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык»

№ ФИО Кол-во
1. Григорьеву Викторию Сергеевну 172
2. Сафонову Валерию Алексеевну 167

, 3. Яковенко Светлану Александровну 153

профиль «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во
1. Григоряна Хачика Хачатуровича 206
2. Ишукова Владислава Сергеевича 206
5. Тереникову Алину Романовну 205

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2018 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Шишкину Ангелину Сергеевну 195
2. Коркину Юлию Викторовну 194
о5. Дедову Галину Александровну 194

профили «История» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
1. Новицкую Арину Владимировну 177
2. Нефедьеву Татьяну Николаевну 173
3. Локтеву Александру Станиславовну 166

ВРИО ректора
проректор по экономике,
правовому обеспечению и развитию Н.В.ЛЮБЧЕНКО

Исп. Дворникова Е.И

5

Согласовано:

Начальник отдела кадров М.Г. Кулешин

6